皖西卫生职业学院附属医院（六安市第二人民医院）

2021年申报安徽省医疗卫生重点专科建设项目的通知
根据省卫生健康委、省中医药管理局、省财政厅印发的《安徽省医疗卫 生重点专科建设项目管理暂行办法》（皖卫科教发〔2021〕1 号， 以下简称《暂行办法》）有关要求，现将申报 2021 年安徽医疗 卫生重点专科建设项目有关事项通知如下：
一、申报条件
安徽省医疗卫生重点专科建设项目申报类别、范围及基本条件见《暂行办法》。（详见附件1）

二、申报安排
4月16日前，各申报科室如实填报《2021年度安徽省医疗卫生重点专科建设项目申报书》，并提交申报书中的相关支撑材料电子版和复印件一式四份至科研教学部。

希望各科主任积极组织申报。

注：有关附件可从此网页下载。

本公告容由皖西卫生职业学院附属医院（市二院）科研教学部负责解释。正常工作日联系电话：0564-3300211